
Łęczna, dnia 20.04.2022r. 
 

Zamawiający: 

Powiat Łęczyński – Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podgłębokiem 

Podgłębokie 1A, 21-070 Cyców 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

„Zakup sprzętu i oprogramowania specjalistycznego w celu utworzenia i prowadzenia 

Ośrodka Wsparcia i Testów funkcjonującego przy SCWEW w Podgłębokiem”  Nr sprawy 

IRP.272.4.8.2022       

 
Zamawiający, Powiat Łęczyński, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 i 1598), informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 20.04.2022 r.  

o godz. 10:30  

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

 
Zadanie 1 : 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) Okres gwarancji 
(G) 

Termin 
dostawy  (D) 

1 Altix Sp. z o. o. 
ul. Modlińska 246c, 03-152 
Warszawa 

137 153,97 
zł 

25 miesięcy         14 dni 

 
Zadanie 2: 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) Okres gwarancji 
(G) 

Termin 
dostawy  (D) 

1 Altix Sp. z o. o. 
ul. Modlińska 246c, 03-152 
Warszawa 

34 355,56 zł 25 miesięcy         14 dni 

 
        Wicedyrektor  

     ds. edukacyjnych 

/-Zbigniew Drzewiecki-/ 

 


